
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
05.07.2024р.   селище Ємільчине №158 
 
Про внесення змін в рішення 
виконавчого комітету від 18.09.2019 
№127 «Про створення мобільної 
бригади соціально-психологічної 
допомоги особам, які постраждали 
від домашнього насильства та/або  
насильства за ознакою статі, при 
Ємільчинській  селищній раді» (зі 
змінами від 24.02.2022 № 43) 

 

 
Відповідно до законів України «Про запобігання та протидію домашньому 

насильству», «Про забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків», постанови 
Кабінету Міністрів України від 22.08.2018 року №654 «Про затвердження Типового 
положення про мобільну бригаду соціально-психологічної допомоги особам, які 
постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі», керуючись 
ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою надання соціально-
психологічної допомоги особам, постраждалим від домашнього насильства, зокрема 
соціальних послуг з консультування, кризового та екстреного втручання, соціальної 
профілактики відповідно до їх потреб, в зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет 
селищної ради 
ВИРІШИВ: 
 
1. Внести зміни у рішення виконавчого комітету від 18.09.2019 №127 «Про створення 
мобільної бригади соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від 
домашнього насильства та/або  насильства за ознакою статі при Ємільчинській  селищній 
раді», затвердивши новий склад мобільної бригади соціально-психологічної допомоги 
особам, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі, при 
Ємільчинській селищній раді та виклавши Додаток 2 в новій редакції (додається). 
2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від 24.02.2022 року 
№ 43 «Про внесення змін в рішення виконавчого комітету від 18.09.2019 №127 «Про 
створення мобільної бригади соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від 
домашнього насильства та/або  насильства за ознакою статі, при Ємільчинській  селищній 
раді». 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови Ольгу 
ОНИЩУК. 
 
 
Перший заступник  
селищного голови 

 
Олександр РОМАНЮК 

 



 Додаток  
до рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
05.07. 2024р. №158 

 
 

СКЛАД  
мобільної бригади соціально –психологічної допомоги 

особам, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі 
при Ємільчинській селищній раді 

 
Серпутько Ірина Володимирівна завідувачка відділом соціальної роботи з 

сім’ями, дітьми та молоддю КУ «Центр надання 
соціальних послуг»,  керівник мобільної 
бригади  
 

Члени мобільної бригади : 
 

Аксіненко  Євген Анатолійович старший дільничний офіцер поліції старший 
лейтенант поліції  відділення №1 Звягельського 
районного відділу поліції в Житомирській  
області (за згодою);  
 

Денисюк Ірина Михайлівна 
 

фахівець (практичний психолог) КУ 
«Ємільчинський інклюзивно-ресурсний центр» 
Ємільчинської селищної ради; 
 

Примак Оксана Миколаївна головний спеціаліст служби у справах дітей 
Ємільчинської селищної ради; 
 

Чепурна Людмила Федорівна сімейний лікар загальної практики сімейної 
медицини АЗПСМ селища Ємільчине 
або/медичні працівники ФАПів/амбулаторій 
відповідного старостинського округу; 
 

 староста\діловод відповідного старостинського 
округу; 
 

 представники закладу освіти відповідного 
старостинського округу  

 
 
 
 
Заступник селищного голови Ольга ОНИЩУК 
 
 
 


